
BUDSJETT OG FINANSIERINGSPLAN - HJEMMEFRA 2020

UTGIFTER

Honorar dramatiker og kåsør- Ane Aass
Honorar komponist og musiker- Håkon Mjåset Johansen 
Honorar Huskonsertene på Rissa - Ane 
Honoarar Huskonsertene på Rissa- Håkon Mjåset Johansen 
Visuelle virkemidler
Leie av lydutstyr
Reise / transport
Fotografering og design av markedsmateriell
Totalt utgifter

INNTEKTER
Fond for utøvende kunstnere
Trøndelag Fylke 
Trondheim kommune
Kulturfondet Indre fosen
Bidrag fra Huskonsertene på Rissa  
Egeninnsats RAA produksjoner 
Totalt inntekter



50000 Tekstutvikling + 2 prøveuker 
50000 Komponering + 2 prøveuker

4600
4600
5000 Enkle rekvisitter og lyskilder
5000
1000
5000

125200

30000
25000 Innvilget
15000 Innvilget
30000
10200 Konserthonnorar og reise/transport
15000

125200
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